
 

 

UCHWAŁA NR XVII/159/2025 

RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Tarnogórskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.1)), art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.2)) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się od dnia 1 września 2025 roku: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze Powiatu Tarnogórskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Tarnogórskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące. Plan stanowi załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr X/116/2019 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na 

obszarze Powiatu Tarnogórskiego od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Przemysław Cichosz 

                                                      
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2024 r. poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933, z 2025 r. 

poz. 619, poz. 620 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4963



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/159/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 

mających siedzibę na obszarze Powiatu Tarnogórskiego prowadzonych przez inne organy 

prowadzące 

 

I.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Tarnogórski  

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Stefanii Sempołowskiej w Tarnowskich Górach,  

ul. Opolska 28, 42-600 Tarnowskie Góry 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica w Tarnowskich Górach,  

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

3. VI Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II,  

ul. Pokoju 14, 42-600 Tarnowskie Góry 

4. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Tarnowskich Górach w Wieloprofilowym Zespole Szkół,  

ul. Sienkiewicza 6, 42-600 Tarnowskie Góry  

pięcioletnie licea sztuk plastycznych 

1. Liceum Sztuk Plastycznych w Tarnowskich Górach w Zespole Szkół Artystyczno-Projektowych 

w Tarnowskich Górach,  

ul. Legionów 35, 42-600 Tarnowskie Góry 

pięcioletnie technika 

1. Technikum nr 1 w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej- 

Curie w Tarnowskich Górach,  

ul. Opolska 26, 42-600 Tarnowskie Góry 

2. Technikum nr 2 w Zespole Szkół Budowlano-Architektonicznych w Tarnowskich Górach,  

ul. Okrzei 3, 42-600 Tarnowskie Góry 

3. Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 23, 42-600 Tarnowskie Góry 

4. Technikum nr 5 w Wieloprofilowym Zespole Szkół w Tarnowskich Górach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 6, 42-600 Tarnowskie Góry 

5. Technikum nr 6 w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Tarnowskich Górach,  

ul. Karola Miarki 17, 42-600 Tarnowskie Góry 

6. Technikum nr 7 w Zespole Szkół Artystyczno-Projektowych w Tarnowskich Górach,  

ul. Legionów 35, 42-600 Tarnowskie Góry 

7. Technikum nr 9 w Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej im. Karola Goduli w Tarnowskich 

Górach,  

ul. Jana III Sobieskiego 5, 42-600 Tarnowskie Góry 

8. Technikum nr 12 w Zespole Szkół Techniczno-Usługowych im. Jana Pawła II w Tarnowskich Górach,  

ul. Pokoju 14, 42-600 Tarnowskie Góry 

9. Technikum nr 13 w Radzionkowie,  

ul. Zofii Nałkowskiej 2, 41-922 Radzionków 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 1 w Tarnowskich Górach w Zespole Szkół Budowlano-Architektonicznych 

w Tarnowskich Górach,  

ul. Okrzei 3, 42-600 Tarnowskie Góry 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 w Tarnowskich Górach w Zespole Szkół Technicznych  

i Ogólnokształcących w Tarnowskich Górach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 23, 42-600 Tarnowskie Góry 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 3 w Tarnowskich Górach w Wieloprofilowym Zespole Szkół  

w Tarnowskich Górach,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4963



ul. Henryka Sienkiewicza 6, 42-600 Tarnowskie Góry  

4. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 4 w Tarnowskich Górach w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich  

w Tarnowskich Górach,  

ul. Karola Miarki 17, 42-600 Tarnowskie Góry 

5. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 7 w Tarnowskich Górach w Centrum Edukacji Ekonomiczno-Handlowej 

im. Karola Goduli w Tarnowskich Górach,  

ul. Jana III Sobieskiego 5, 42-600 Tarnowskie Góry 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Branżowa Szkoła II Stopnia nr 1 w Tarnowskich Górach w Wieloprofilowym Zespole Szkół  

w Tarnowskich Górach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 6, 42-600 Tarnowskie Góry  

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna nr 1 w Tarnowskich Górach w Zespole Szkół Chemiczno-Medycznych  

i Ogólnokształcących im. Marii Skłodowskiej- Curie w Tarnowskich Górach,  

ul. Opolska 26, 42-600 Tarnowskie Góry 

2. Szkoła Policealna nr 2 w Tarnowskich Górach w Wieloprofilowym Zespole Szkół w Tarnowskich 

Górach,  

ul. Henryka Sienkiewicza 6, 42-600 Tarnowskie Góry  

II.  Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze Powiatu Tarnogórskiego 

prowadzone przez inne organy prowadzące 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi w Salezjańskim Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Tarnowskich Górach,  

ul. Św. Jana Bosko 1, 42-600 Tarnowskie Góry  

2. Liceum Ogólnokształcące im. Powstańców Śląskich w Radzionkowie,   

pl. Jana Pawła II 8, 41-922 Radzionków 

pięcioletnie technika 

1. Technikum Leśne w Brynku w Zespole Szkół Leśnych i Ekologicznych im. Stanisława Morawskiego  

w Brynku,  

ul. Park 4, 42-690 Tworóg  

2. Technikum w Nakle Śląskim w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 1000-lecia Państwa 

Polskiego w Nakle Śląskim,  

ul. Morcinka 9, 42-620 Nakło Śląskie 

branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Brynku w Zespole Szkół Leśnych i Ekologicznych im. Stanisława 

Morawskiego w Brynku,  

ul. Park 4, 42-690 Tworóg 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia w Nakle Śląskim w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego  

im. 1000-lecia Państwa Polskiego w Nakle Śląskim,  

ul. Morcinka 9, 42-620 Nakło Śląskie 

branżowe szkoły II stopnia 

1. Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 1000-lecia Państwa Polskiego Branżowa Szkoła II 

Stopnia w Nakle Śląskim w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 1000-lecia Państwa 

Polskiego w Nakle Śląskim,  

ul. Morcinka 9, 42-620 Nakło Śląskie 

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna w Nakle Śląskim w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. 1000-lecia 

Państwa Polskiego w Nakle Śląskim,  

ul. Morcinka 9, 42-620 Nakło Śląskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4963



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/159/2025 

Rady Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 

obszarze powiatu tarnogórskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I.  Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Tarnogórski  

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa nr 3 Specjalna w Radzionkowie w Zespole Szkół Specjalnych w Radzionkowie,  

ul. Zofii Nałkowskiej 2, 41-922 Radzionków 

2. Szkoła Podstawowa nr 7 Specjalna w Tarnowskich Górach w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Krzysztofa Respondka w Tarnowskich Górach,  

ul. Strzelców Bytomskich 7, 42-600 Tarnowskie Góry  

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 14 Specjalna w Tarnowskich Górach w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym im. Krzysztofa Respondka w Tarnowskich Górach,  

ul. Strzelców Bytomskich 7, 42-600 Tarnowskie Góry  

2. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 16 Specjalna w Radzionkowie w Zespole Szkół Specjalnych  

w Radzionkowie,  

ul. Zofii Nałkowskiej 2, 41-922 Radzionków 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Tarnowskich Górach w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno-Wychowawczym im. Krzysztofa Respondka w Tarnowskich Górach,  

ul. Strzelców Bytomskich 7, 42-600 Tarnowskie Góry  

2. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 2 w Radzionkowie   

w Zespole Szkół Specjalnych w Radzionkowie,  

ul. Zofii Nałkowskiej 2, 41-922 Radzionków 

II.  Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze Powiatu Tarnogórskiego prowadzone przez 

inne organy prowadzące 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa nr 2 Specjalna w Krupskim Młynie w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

im. Ottona Lipkowskiego w Krupskim Młynie,  

ul. Krasickiego 4, 42-693 Krupski Młyn  

2. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 9 w Kamieńcu w Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-

Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec”  sp. z o. o. w Kamieńcu,  

ul. Gliwicka 3, 42-674 Zbrosławice  

3. Szkoła Podstawowa Specjalna nr 41 w Radzionkowie w Młodzieżowym  

Ośrodku Wychowawczym w Radzionkowie,  

ul. Gen. Sikorskiego 7a, 41-922 Radzionków 

czteroletnie licea ogólnokształcące specjalne 

1. Liceum Ogólnokształcące Specjalne nr II w Kamieńcu w Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku 

Leczniczo-Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o. o. w Kamieńcu,  

ul. Gliwickiej 3, 42-674 Zbrosławice  

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Publiczna Salezjańska Szkoła Branżowa Specjalna I Stopnia w Tarnowskich Górach w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Towarzystwa Salezjańskiego w Tarnowskich Górach,  

ul. Jana Bosko 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

2. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 12 w Radzionkowie w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Radzionkowie,  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4963



ul. Gen. Sikorskiego 7a, 41-922 Radzionków 

3. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 13 Specjalna w Krupskim Młynie w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym im. Ottona Lipkowskiego w Krupskim Młynie,  

ul. Krasickiego 4, 42-693 Krupski Młyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4963


		2025-09-01T08:42:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




